平成　　年　　月　　日
委員・幹事等の異動通知書

四国地方非常通信協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機 関 名

所　　属

担当者名

電話番号

このたび、下記のとおり異動があったので通知します。

	委　　員

	役　職

	氏　名

	幹　　事

	役　職

	氏　名

	連絡責任者

	役　職

	氏　名

	電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

連絡先：四国総合通信局　陸上課
                              四国地方非常通信協議会事務局
                              TEL 089-936-5066
                              FAX 089-936-5008                                   　　　　　　　　　 E-mail:shikoku-hijoukyou@ml.soumu.go.jp